
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 02:31:32

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5777

Uchwała Nr XXVIII/177/2021

Podtytuł: Uchwała Nr XXVIII/177/2021 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 29 kwietnia 2021 roku w
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019
r. poz.506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.  )
Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1
Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 20.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2
Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 20.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3
Dokonuje się zmian w planie przychodów gminy o zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§4
Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Żarkach
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5
Ustala się plan dochodów  i wydatków dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 5
do niniejszej uchwały.
§ 6
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady
 Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
Uchwała wraz z załącznikiem poniżej.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5777

